
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 12-10-2015
Αριθμ. Πρωτ.:385

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  363/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣΈχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την  υπ’  αριθμ.  142/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής με  την οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 3.000,00€ , στον Κ.Α. 02.10.6266 του προϋπολογισμού  Οικονομικού  Έτους  2015,  για  τη  «Συντήρηση Εφαρμογών Λογισμικού»
Αποφασίζουμε  Την  απευθείας  ανάθεση της  συντήρησης  των  εφαρμογών  λογισμικού  των Υπηρεσιών  του  Δήμου,  στoν   προμηθευτή  Δελυαργύρη  Ευθύμιο « Εφαρμογές  και 

Συστήματα  Πληροφορικής»  με  ΑΦΜ:  061447874  Δ.Ο.Υ.:  Α’  Λάρισας  αντί  συνολικής αμοιβής 1.362,84€.
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

A/A ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΚΑΘΑΡΟ 

ΠΟΣΟ

1.
Επισκευή index σκληρού δίσκου Η/Υ λόγω διακοπής τροφοδοσίας (ΚΕΠ Αγιάς)
Εγκατάσταση προγραμμάτων και δικτύου σε δύο Η/Υ (ΚΕΠ Αγιάς)
Εγκατάσταση  Εκτυπωτή,  Αναβάθμιση  μνήμης  και  τροφοδοτικού  εργασίες  δικτύου,  
καλωδιώσεις, εγκατάσταση JAVA & FIREFOX (Γραφείο ΙΚΑ) 260,002. Αναβάθμιση Η/Υ Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου 30,003. Εγκαταστάσεις  Εκτυπωτή  και  scanner,  προγραμμάτων  DROPBOX σε  2  Η/Υ  στο  Γραφείο  
Αγροτικής Ανάπτυξης 120,004.  FORMAT ενός H/Y Δ.Ε Λακέρειας 60,005. Ετήσια συνδρομή σε DROPBOX για το Δημαρχείο Αγιάς 99,006. Ετήσια συνδρομή σε DROPBOX για το Γραφείο Τουρισμού του Δήμου 99,007. Σέρβις και επισκευή LAPTOP & Εκτυπωτή Γραφείο Δημάρχου 80,008. Επισκευή  ενός Η/Υ Δημαρχείου Λακέρειας και εγκατάσταση WINDOWS 10 80,009. Έλεγχοι παλιού DROPBOX Δημαρχείου Αγιάς λόγω ύπαρξης ιών 50,0010. FORMAT ενός H/Y ΚΕΠ Αγιάς 60,0011. Επισκευή μονάδας Η/Υ Δημαρχείου Αγιάς – επισκευή καλωδιώσεων μονάδας, τροφοδοτικού,  
συστήματος ψύξης 50,0012. Εγκατάσταση ρούτερ, σύνδεση INTERNET, καλωδιώσεις Γραφείο Τουρισμού του Δήμου 60,0013. FORMAT  ενός H/Y  Δημαρχείου Αγιάς 60,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.108,00
ΦΠΑ23% 254,84

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.362,84€



                                                                                           

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας


